
 
 

ZARZĄDZENIE NR 22/2024 
WÓJTA GMINY RZEWNIE 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 222 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn.zm) oraz art.10 ustawy 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U.2023 r. poz.1583) zarządza się co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2024 uchwalonym przez Radę Gminy Rzewnie w dniu 20 grudnia 2023 r. 
Uchwałą Nr LXVII/421/2023 w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej Gminy Rzewnie na 2024 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1, 1 a, 2, 2 a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Dochody po dokonanych zmianach wynoszą - 35 713 435,69 zł w tym: dochody bieżące - 
15 095 580,69 zł w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie - 
2 047 449,49 zł dochody majątkowe 20 617 855,00 zł. 

2. Wydatki po dokonanych zmianach wynoszą - 38 608 323,91 zł w tym: wydatki bieżące - 
15 278 075,91 zł w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie - 
2 047 449,49 zł wydatki majątkowe - 23 330 248,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Chrzanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 lipca 2024 r.

Poz. 7522



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/2024 

 Wójta Gminy Rzewnie z dnia 23 kwietnia 2024 r.  

- zestawienie zmian w dochodach budżetu na rok 2024.  
   
 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00 464 109,49 484 109,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  
Pozostała działalność 20 000,00 0,00 464 109,49 484 109,49 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 464 109,49 464 109,49 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

56 148,00 0,00 5 320,00 61 468,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

44 737,00 0,00 5 320,00 50 057,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

44 737,00 0,00 5 320,00 50 057,00 

852   
Pomoc społeczna 313 174,00 0,00 200 959,00 514 133,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  
Pozostała działalność 60 515,00 0,00 200 959,00 261 474,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7522



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

60 515,00 0,00 200 959,00 261 474,00 

854   
Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 14 960,00 14 960,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 14 960,00 14 960,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 14 960,00 14 960,00 

bieżące razem: 14 410 232,20 0,00 685 348,49 15 095 580,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

199 137,00 0,00 0,00 199 137,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 20 617 855,00 0,00 0,00 20 617 855,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 35 028 087,20 0,00 685 348,49 35 713 435,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

199 137,00 0,00 0,00 199 137,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7522



Załącznik Nr 1 a do Zarządzenia Nr 22/2024 

Wójta Gminy Rzewnie z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Zestawienie zmian w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 464 109,49 464 109,49 

 01095  Pozostała działalność 0,00 464 109,49 464 109,49 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 464 109,49 464 109,49 

600   Transport i łączność 7 000,00 0,00 7 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 000,00 0,00 7 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 000,00 0,00 7 000,00 

750   Administracja publiczna 42 609,00 0,00 42 609,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 42 609,00 0,00 42 609,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

42 609,00 0,00 42 609,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 56 148,00 5 320,00 61 468,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 828,00 0,00 828,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

828,00 0,00 828,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

44 737,00 5 320,00 50 057,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

44 737,00 5 320,00 50 057,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 10 583,00 0,00 10 583,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

10 583,00 0,00 10 583,00 

752   Obrona narodowa 600,00 0,00 600,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 600,00 0,00 600,00 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7522



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

600,00 0,00 600,00 

852   Pomoc społeczna 60 515,00 200 959,00 261 474,00 

 85295  Pozostała działalność 60 515,00 200 959,00 261 474,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

60 515,00 200 959,00 261 474,00 

855   Rodzina 1 210 189,00 0,00 1 210 189,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 192 000,00 0,00 1 192 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 192 000,00 0,00 1 192 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 189,00 0,00 189,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

189,00 0,00 189,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

18 000,00 0,00 18 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

18 000,00 0,00 18 000,00 

Razem: 1 377 061,00 670 388,49 2 047 449,49 

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7522



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 314 510,00 204 510,00 204 510,00 22 900,00 181 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 110 000,00 2 110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 109,49 464 109,49 464 109,49 6 146,76 457 962,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 778 619,49 668 619,49 668 619,49 29 046,76 639 572,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 110 000,00 2 110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 109,49 464 109,49 464 109,49 6 146,76 457 962,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 109,49 464 109,49 464 109,49 6 146,76 457 962,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 748,90 1 748,90 1 748,90 1 748,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 748,90 1 748,90 1 748,90 1 748,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871,71 871,71 871,71 871,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871,71 871,71 871,71 871,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126,15 126,15 126,15 126,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126,15 126,15 126,15 126,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542,63 542,63 542,63 0,00 542,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542,63 542,63 542,63 0,00 542,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 410,80 2 410,80 2 410,80 0,00 2 410,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 410,80 2 410,80 2 410,80 0,00 2 410,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 009,30 455 009,30 455 009,30 0,00 455 009,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 009,30 455 009,30 455 009,30 0,00 455 009,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 352 294,00 3 274 066,00 2 842 857,00 2 199 559,00 643 298,00 12 300,00 298 000,00 120 909,00 0,00 0,00 78 228,00 78 228,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 352 294,00 3 274 066,00 2 842 857,00 2 222 559,00 620 298,00 12 300,00 298 000,00 120 909,00 0,00 0,00 78 228,00 78 228,00 0,00 0,00

421 660,00 343 432,00 133 223,00 59 000,00 74 223,00 12 300,00 77 000,00 120 909,00 0,00 0,00 78 228,00 78 228,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 660,00 343 432,00 133 223,00 82 000,00 51 223,00 12 300,00 77 000,00 120 909,00 0,00 0,00 78 228,00 78 228,00 0,00 0,00

750

przed zmianą 78 228,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 78 228,00

Administracja publiczna

po zmianach 78 228,00

przed zmianą 78 228,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

Rozdział Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 22/2024 Wójta Gminy Rzewnie z dnia 23 kwietnia 2024 r. - zestawienie zmian w wydatkach budżetu na 

rok 2024.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7522



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

35 800,00 35 800,00 35 800,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 800,00 58 800,00 58 800,00 58 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 148,00 56 148,00 27 148,00 13 928,93 13 219,07 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 320,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 468,00 61 468,00 27 148,00 13 928,93 13 219,07 0,00 34 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 737,00 44 737,00 15 737,00 6 078,63 9 658,37 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 320,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 057,00 50 057,00 15 737,00 6 078,63 9 658,37 0,00 34 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 320,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 320,00 34 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

859 768,00 859 768,00 587 941,57 453 920,00 134 021,57 0,00 271 826,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 959,00 200 959,00 6 042,48 3 370,64 2 671,84 0,00 194 916,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 060 727,00 1 060 727,00 593 984,05 457 290,64 136 693,41 0,00 466 742,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 093,00 84 093,00 27 214,57 15 620,00 11 594,57 0,00 56 878,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 959,00 200 959,00 6 042,48 3 370,64 2 671,84 0,00 194 916,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 052,00 285 052,00 33 257,05 18 990,64 14 266,41 0,00 251 794,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 878,43 56 878,43 0,00 0,00 0,00 0,00 56 878,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 916,52 194 916,52 0,00 0,00 0,00 0,00 194 916,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 794,95 251 794,95 0,00 0,00 0,00 0,00 251 794,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 900,00 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 700,00 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502,04 502,04 502,04 502,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 902,04 2 902,04 2 902,04 2 902,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,60 68,60 68,60 68,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388,60 388,60 388,60 388,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7522



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 137,57 1 137,57 1 137,57 0,00 1 137,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 672,84 1 672,84 1 672,84 0,00 1 672,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 810,41 2 810,41 2 810,41 0,00 2 810,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 499,00 6 499,00 6 499,00 0,00 6 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999,00 999,00 999,00 0,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 498,00 7 498,00 7 498,00 0,00 7 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 960,00 14 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 960,00 24 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 960,00 14 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 960,00 24 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 960,00 14 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 960,00 24 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 336 090,00 1 336 090,00 319 984,00 288 180,00 31 804,00 0,00 1 016 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78,84 -78,84 0,00 0,00 0,00 0,00 -78,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78,84 78,84 78,84 0,00 78,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 336 090,00 1 336 090,00 320 062,84 288 180,00 31 882,84 0,00 1 016 027,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78,84 -78,84 0,00 0,00 0,00 0,00 -78,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78,84 78,84 78,84 0,00 78,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 78,84 0,00 78,84 0,00 2 921,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78,84 -78,84 0,00 0,00 0,00 0,00 -78,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 921,16 2 921,16 0,00 0,00 0,00 0,00 2 921,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78,84 78,84 78,84 0,00 78,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78,84 78,84 78,84 0,00 78,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 922 975,42 14 592 727,42 11 956 310,99 7 233 794,35 4 722 516,64 466 300,00 1 849 207,43 120 909,00 0,00 200 000,00 23 330 248,00 23 330 248,00 0,00 0,00

-23 078,84 -23 078,84 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 -78,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708 427,33 708 427,33 493 230,81 32 517,40 460 713,41 0,00 215 196,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 608 323,91 15 278 075,91 12 426 541,80 7 266 311,75 5 160 230,05 466 300,00 2 064 325,11 120 909,00 0,00 200 000,00 23 330 248,00 23 330 248,00 0,00 0,00

przed zmianą 78 228,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 78 228,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7522



Załącznik Nr 2 a do Zarządzenia Nr 22/2024 

 Wójta Gminy Rzewnie z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 464 109,49 464 109,49 

 01095  Pozostała działalność 0,00 464 109,49 464 109,49 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 748,90 1 748,90 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 871,71 871,71 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 126,15 126,15 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 400,00 3 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 542,63 542,63 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 410,80 2 410,80 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 455 009,30 455 009,30 

600   Transport i łączność 7 000,00 0,00 7 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 000,00 0,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 7 000,00 

750   Administracja publiczna 42 609,00 0,00 42 609,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 42 609,00 0,00 42 609,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 641,00 0,00 35 641,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 095,00 0,00 6 095,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 873,00 0,00 873,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 56 148,00 5 320,00 61 468,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 828,00 0,00 828,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118,43 0,00 118,43 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,97 0,00 16,97 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 692,60 0,00 692,60 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

44 737,00 5 320,00 50 057,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29 000,00 5 320,00 34 320,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 810,85 0,00 810,85 

        

         

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7522



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 125,97 0,00 125,97 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 141,81 0,00 5 141,81 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 254,22 0,00 3 254,22 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 022,35 0,00 6 022,35 

  4410 Podróże służbowe krajowe 381,80 0,00 381,80 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 10 583,00 0,00 10 583,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 008,77 0,00 1 008,77 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 144,53 0,00 144,53 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 869,00 0,00 4 869,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 373,50 0,00 3 373,50 

  4410 Podróże służbowe krajowe 187,20 0,00 187,20 

752   Obrona narodowa 600,00 0,00 600,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 600,00 0,00 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00 

852   Pomoc społeczna 60 515,00 200 959,00 261 474,00 

 85295  Pozostała działalność 60 515,00 200 959,00 261 474,00 

  3110 Świadczenia społeczne 56 878,43 194 916,52 251 794,95 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 800,00 2 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 502,04 502,04 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 68,60 68,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 137,57 1 672,84 2 810,41 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 499,00 999,00 3 498,00 

855   Rodzina 1 210 189,00 0,00 1 210 189,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 192 000,00 0,00 1 192 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 013 106,00 0,00 1 013 106,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 841,00 0,00 28 841,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 272,00 0,00 148 272,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 706,00 0,00 706,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 075,00 0,00 1 075,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 189,00 0,00 189,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189,00 0,00 189,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

18 000,00 0,00 18 000,00 

        

         

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7522



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 000,00 0,00 18 000,00 

Razem: 1 377 061,00 670 388,49 2 047 449,49 

        

       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7522


	ZARZĄDZENIE NR 22/2024 WÓJTA GMINY RZEWNIE z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a


		2024-07-30T10:48:36+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




